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Basın Bülteni 

 
Engelli bireylere yardımcı olmanızı 

kolaylaştıracak 6 ipucu 
 

Dünya Sağlık Örgütü’nün verilerine göre dünyada 1 milyardan fazla 

engelli birey bulunuyor. Bu da dünya nüfusunun yaklaşık olarak yüzde 

15’ine tekabül ediyor ve uzmanlar engelli bireyleri dünyadaki en büyük 

azınlık grubu olarak nitelendiriyor. Farkında olmadan attığımız adımlar 

ya da söylemler iş ve sosyal hayatta engelli bireylerin yaşam kalitesini 

düşürüyor. 150 yılı aşkın köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren 

Generali Sigorta, engelli bireylere yardımcı olmamızı kolaylaştıracak 

ve destek sunacak ipuçlarını paylaştı.  

 

Nazik, düşünceli ve sabırlı olun 

Doğuştan veya sonradan engelli olmuş bireyler, günlük yaşam 

etkinlikleri içerisinde çeşitli zorluklarla ve engellerle karşılaşırlar. Bu 

zorluklardan biri ise iletişim kurmada yaşanan güçlüklerdir. Eğer 

engelliler ile iletişime alışık değilseniz ve herhangi bir endişeniz varsa, 

öncelikle karşınızdaki kişinin de sizin gibi bir insan olduğunu 

unutmayın. Nazik, düşünceli ve sabırlı olun.  

 

Yardım etmeden önce sorun  

Engelli bireylerin hayatın her evresinde yardıma ihtiyacı olduğu 

varsayımı oldukça yanlıştır. Uzmanlar engelli bireylerin yardıma 

ihtiyacı olduğu durumlarda mutlaka kişisel rızasının alınması 

gerektiğinin altını çiziyor. Aksi takdirde yardım etme isteğinin olumsuz 

sonuçlar doğuracağı belirtiliyor.   

 

Kişisel alanlarına saygı duyun  

Engelli bireylerin kişisel alanlarına saygı duymak ve sınırı geçmemek 

oldukça önemli bir davranış biçimi olarak öne çıkıyor. Engelli bireylerin 

bir bölümü yardımcı ekipmanlarını kişisel alanlarının bir parçası sayıyor 

ve bu ekipmanlara rızası dışında dokunulmasını istemiyor. Uzmanlar 

engelli bireylerin kişisel alan ihlallerinin özellikle mental anlamda birçok 

probleme neden olabileceğini belirtiyor.  
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İletişim kazalarından kaçının  

Engelli bireyler ile kurulan iletişim biçimi ve bu iletişime bağlı olarak 

gelişen ilişki engelli bireylerin mental sağlığı açısından büyük önem 

taşıyor. Uzmanlar engelli bireylerle iletişim kurulurken sabırlı olunması, 

yüksek sesle konuşulmaması ve iletişim kazalarından kaçınılması 

gerektiğinin altını çiziyor.  

 

Hassasiyetinize dikkat edin  

İnsanları cinsiyet, renk, ırk, dil ve din gruplarına ayırmak kadar engel 

durumlarına göre sınıflandırmak da oldukça yanlış bir davranıştır. 

Uzmanlar engelli bireylere karşı gösterilen hassasiyetin bir sınırı 

olması gerektiğini belirtiyor. Aşırıya kaçan hassasiyetin hem engelli 

vatandaş hem de toplum nezdinde çeşitli yanlış anlaşılmalara neden 

olabileceği ifade ediliyor.  

 

Gönülden destek olun  

Ülkemizde ve dünyada engelli vatandaşların hayatlarını kolaylaştırmak 

ve onlara destek olmak amacıyla kurulmuş olan birçok sivil toplum 

kuruluşu, dernek ve vakıf bulunuyor. Uzmanlar bu yapılarda gönüllü ve 

aktif görev alarak engelli bireylere destek olmanın ve makro ölçekte 

onların sorunlarının duyurulmasının büyük önem taşıdığını vurguluyor.  

 

Generali Hakkında:  

En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 

1831'de kuruldu. Grup, 2019'da 69,7 milyar Euro'nun üzerinde toplam prim 

geliri ile dünyanın 50 ülkesinde faaliyet gösteriyor. 61 milyon müşteriye hizmet 

veren ve yaklaşık 72.000 çalışanı bulunan Grup, Avrupa'da lider konumda yer 

alırken, Asya ve Latin Amerika’da yükselen bir varlığa sahip. Generali’nin 

amacı, benzersiz dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve kişiselleştirilmiş çözümler 

sunarak müşterilerinin ömür boyu ortağı olmak.  

 

 

 

 


